UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /SYT-NV Bình Phước, ngày           tháng 9 năm 2022

V/v điều chỉnh giá sản phẩm

Curam

      Kính gửi:

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh công lập và tư nhân;

- Công ty Cổ phần Dược liệu Trung ương 2.

Sở Y tế nhận được Công văn số 6123/DL2-TBV đề ngày 15/08/2022 của

Công ty Cổ phần Dược liệu Trung ương 2 về việc điều chỉnh giá thuốc trúng thầu,

 Sở Y tế Bình Phước thông báo đến các đơn vị nội dung thay đổi trong Quyết

định số 447/QĐ-SYT ngày 04/11/2020 của Giám đốc Sở Y tế:

STT Tên thuốc
Đơn vị

tính

Giá trúng

thầu

Giá sau

khi giảm
Công ty trúng thầu

1
Curam 625mg Tab

10x8’s
Viên 4.679 4.200

Công ty Cổ phần

Dược liệu Trung

ương 2

            Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- BHXH tỉnh (p/h thực hiện);

- KBNN tỉnh (p/h thực hiện);

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-09-13T06:11:11+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T08:26:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T08:26:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T08:27:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T08:27:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T08:27:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T08:27:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!